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Vodafone 38. İstanbul Maratonu'nda şehitler
için koşuldu

ABONE OL      

İstanbul Büyükşehir Belediyesi tarafından organize edilen "15 Temmuz şehitleri için
koşuyoruz" sloganıyla düzenlenen Vodafone 38. İstanbul Maratonu'nda kazananlar belli
oldu.
Vodafone 38. İstanbul Maratonu'nu erkeklerde Azeri atlet Evans Kiplagat kazandı.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor AŞ tarafından organize edilen "15 Temmuz şehitleri için
koşuyoruz" sloganıyla bu yıl 38.'si düzenlenen Vodafone 38. İstanbul Maratonu'nu erkeklerde Azeri
atlet Evans Kiplagat kazandı.

Organizasyonun en büyük koşusu olan 42 kilometre 195 metrelik maraton, 15 Temmuz Şehitler
SON DAKİKA
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Köprüsü gişelerinin yaklaşık 250 metre gerisinden Gençlik ve Spor Bakanı Akif Çağatay Kılıç, Aile ve
Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Betül Sayan Kaya, İstanbul Valisi Vasip Şahin, İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkanı Kadir Topbaş ve Vodafone Türkiye Ceo'su Colman Deegan'ın startıyla başladı.
Büyük çekişmenin yaşandığı yarışı erkeklerde Azerbaycan adına yarışan Evans Kiplagat 2.13.19'luk
derecesiyle maratonu ilk sırada tamamladı. İkinci sırayı ise Etiyopyalı atlet Shura Kitata Tola
2.14.00'lük derecesiyle elde ederken, üçüncü sırayı ise 2.14,132'lik derecesiyle Kenyalı Peter Kiptoo
Kiplagat aldı.

KADINLARDA ZAFER BARSOSIO'NUN
Vodafone 38. İstanbul Maratonu'nda kadınlarda Kenyalı Agnes Jeruto Barsosio birinci oldu.

15 Temmuz Şehitler Köprüsü gişelerinin yaklaşık 250 metre gerisinden başlayan ve Sultanahmet
Meydanı'nda sona eren 42 kilometre 195 metrelik maratonu, Agnes Jeruto Barsosio ilk sırada bitirdi.

Maratonda Etiyopyalı Sechale Adugna Dalasa ikinci, aynı ülkeden Rahma Tusa Chota da üçüncü
sırada yer aldı.

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ ANISINA KOŞULDU
İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Spor AŞ tarafından bu yıl, "15 Temmuz şehitleri için koşuyoruz"
sloganıyla düzenlenen Vodafone 38. İstanbul Maratonu'nun startı verildi.

Organizasyonun en büyük koşusu olan 42 kilometre 195 metrelik maraton, 15 Temmuz Şehitler
Köprüsü gişelerinin yaklaşık 250 metre gerisinden Gençlik ve Spor Bakanı Akif Çağatay Kılıç, Aile ve
Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Betül Sayan Kaya, İstanbul Valisi Vasip Şahin ile İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkanı Kadir Topbaş'ın saat 09.00'da verdiği startla başladı.
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Şehitlerin anısına saygı amacıyla koşu start noktalarında tabanca kullanılmadı. Koşular, hoparlörden
verilen korna sesiyle başlatıldı.

Maratonda katılımcı sayısı 10 bin, 15 kilometre yarışında 12 bin 500 ve 10 kilometre yarışında ise 15
bin 500 kişiyle sınırlandırıldı.

PARKUR
15 Temmuz Şehitler Köprüsü gişelerin yaklaşık 250 metre gerisinden başlayan maratonda atletler,
köprüyü geçtikten sonra, Beşiktaş sapağından ayrılarak Barbaros Bulvarı'ndan Beşiktaş'a inecek ve
sahil yolunu izleyerek Karaköy'e ulaştı

Galata Köprüsü'nden sonra Eyüp'e yönelen maratoncular, Feshane'den sonra dönüş yaparak
Unkapanı üzerinden Yenikapı'ya indi. Bakırköy'den yapılan dönüşle sahilden Gülhane Parkı'na kadar
uzanan parkur, parkın içinden geçerek Sultanahmet'e çıktı. Yarış, At Meydanı'nda, Sultanahmet
Camisi'nin giriş kapısı ile Dikilitaş'ın arasında son buldu.

ELİT ATLETLER YARIŞIYOR
Bu yıl yine altın kategoride koşulan Vodafone 38. İstanbul Maratonu'nda 90 elit atlet yer aldı

BUGÜN BU YOLLAR KAPALI!

KÖPRÜ TRAFİĞE KAPATILDI
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İki kıtayı birleştiren tek maraton olma özelliği taşıyan yarışta, Türkiye, Belarus, Eritre, Etiyopya, Güney
Afrika, Kenya, Rusya ve Ukrayna'dan elit atletler madalya için start aldı.

Erkeklerde Kenyalı Peter Kiptoo Kiplagat, Vincent Kiprop Chepkok, Etiyopyalı Shura Kitata Tola,
Tariku Jufar Robi, Birhanu Gedefa, Ukraynalı Olekandr Sitkovskyy, Cibutili Mümin Gala, kadınlarda ise
Etiyopyalı Fatuma Sado, Sechale Dalasa, Kenyalı Agnes Barsosio ve Litvanyalı Diana Lobacevske,
maratonda yarışacak önemli isimler olarak dikkati çekti.

15 VE 10 KİLOMETRE KOŞULAR DA BAŞLADI
Organizasyon kapsamında 15 ve 10 kilometre koşular da başladı.

15 Temmuz Şehitler Köprüsü gişelerinin yaklaşık 300 metre gerisinden başlayan 15 kilometre
koşusunda atletler, köprüyü geçtikten sonra Beşiktaş sapağından ayrılarak, Barbaros Bulvarı'ndan
Beşiktaş'a indi. Dolmabahçe, Fındıklı, Tophane, Galata Köprüsü istikametini izleyerek Eminönü'ne
gelecek atletler, İstanbul Ticaret Üniversitesi önünde finişe vardı.

Maraton çıkışının yaklaşık 250 metre gerisinden başlayan 10 kilometre koşu 15 kilometre koşu gibi
Barbaros Bulvarı'nda devam etti. Sporcular, Eminönü'nde bulunan İstanbul Ticaret Üniversitesi
önünde yarışı tamamladı

"KAHRAMANLAR KOŞUSU"
Bu yıl, "Kahramanlar Koşusu" adı altında düzenlenen ve yüksek katılımla gerçekleştirilen halk koşusu,
Altunizade'den başladı.

Vatandaşların büyük ilgi gösterdiği 8 kilometrelik koşuda katılımcılar, 15 Temmuz Şehitler
Köprüsü'nü geçip, Dolmabahçe'de parkuru tamamladı.

Organizasyonun bu etabında, çok sayıda kurum, şirket, dernek ve sivil toplum kuruluşu yer alıyor.

TOPLAM 887 BİN DOLAR DOLAR ÖDÜL DAĞITILACAK
Organizasyon kapsamında dereceye giren sporculara toplam 887 bin dolar ödül dağıtılacak.

Maraton genel klasmanında toplam 216 bin dolar ödül konulurken, kadınlar ve erkeklerde ilk 5 sırayı
alan sporcular, sırasıyla 50 bin, 25 bin, 15 bin, 10 bin ve 8 bin dolar kazanacak.

Maraton zaman bonusu olarak ise toplam 550 bin dolar ödül verileceği aktarıldı.

KILIÇ: "VATANDAŞLARIMIZ BU MARATONU, YOĞUN KATILIMLARIYLA ÇOK FARKLI BİR



NOKTAYA TAŞIDILAR"
Gençlik ve Spor Bakanı Akif Çağatay Kılıç, Vodafone 38. İstanbul Maratonu'nun Türkiye'nin birlik ve
beraberliğinin göstergesi olduğunu söyledi.

Organizasyonun "Kahramanlar Koşusu" adı altında gerçekleştirilen halk koşusu etabının startını
verenler arasında yer alan ve ardından vatandaşlara birlikte 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'ne doğru
yürüyen Akif Çağatay Kılıç, yürüyüş esnasında AA muhabirine açıklamalarda bulundu.

Bu organizasyonda yer almanın önemini vurgulayan Bakan Kılıç, "Vatandaşlarımız, 15 Temmuz
şehitlerinin anısını yaşatmak üzere adlandırılan bu maratonu, yoğun katılımlarıyla çok farklı bir
noktaya taşıdılar." dedi.

Akif Çağatay Kılıç, Fetullahçı Törör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz darbe girişimi sırasında şehit olan
vatandaşları andıklarını aktararak, şöyle konuştu:

"15 Temmuz gecesi Sayın Cumhurbaşkanımızın çağrısına cevap verip, köprüye gelerek burada şehit
olan vatandaşlarımızı rahmetle anıyoruz. Gazilerimize acil şifalar diliyoruz. Türkiye'nin birliği ve
beraberliği için mücadele eden herkesi anıyoruz. Bugün buradaki beraberlik, onların fedakarlıklarını
en iyi şekilde yaşatmanın görüntülerinden birisi. Görüyorsunuz burada hiçbir sıkıntı yok. Milletimiz
bir arada, hep beraber. Farklı düşünceler, farklı siyasi partilere gönül vermiş olanlar, birliktelik
içerisinde. Yenikapı ruhuyla hep beraber yürüyoruz."

"BURADA TÜRKİYE VAR, BİRLİK VE BERABERLİK VAR"
Bakan Kılıç, organizasyona katılan vatandaşların bir mesaj verdiğini anlatarak, "Sırtını teröre
dayayanlara destek verenlerin, onların yanına gidip görüntü verenlerin de burada olması gerektiğini
düşünüyorum. Eğer bunu yapmıyorlarsa, ne yaptıklarını biz anlamıyoruz. Çünkü burada Türkiye var,
birlik ve beraberlik var. Demokrasiye, hukuka sahip çıkanlar var. Ülkemizde huzurun, birliğin



olduğunun en büyük haykırışı var." ifadelerini kullandı.

Türkiye'deki yabancı ülke görevlilerine de seslenen Kılıç, "Ülkemizde misafir olarak bulunup da
diplomatik misyonlarını yerine getirenlerin de burada olması gerekirdi diye düşünüyorum. Herhalde
onlar Türkiye'nin gücünün ne olduğunu hala göremediler. Bundan sonra inşallah görürler. Burada
birlik ve beraberliğin güzel örneklerini yaşıyoruz. İnşallah 2023, 2053 ve 2071 hedeflerimize koşarak
gitmek için bunu en iyi şekilde değerlendireceğiz. Ülkemizi muasır medeniyetler seviyesinin üzerine
taşıyarak yolumuza devam edeceğiz." diyerek sözlerini tamamladı.

EN ÇOK OKUNANLAR

Son dakika: Akrep Nalan hayatını kaybetti! Akrep Nalan neden öldü?

Son dakika haberi: Rusya-Ukrayna savaşında Bayraktar TB-2 ve Montrö manipülasyonu: Türkiye’yi ateşin içine çekmeye
çalışıyorlar!
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